РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.08.2017                                              №  44                                   с. Куйбышево
О внесении изменений в распоряжение Администрации Куйбышевского сельского поселения от 22.04.2015 № 39 «Об утверждении Регламента Администрации Куйбышевского сельского поселения»
      В целях приведения правового акта в соответствие
1.Внести в приложение к распоряжению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 22.04.2015 № 39 «Об утверждении Регламента Администрации Куйбышевского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Куйбышевского сельского поселения                                         И.И.Хворостов
                                                                                                        Приложение

                                                                                 к распоряжению Администрации

                                                                                 Куйбышевского сельского

                                                                                 поселения от  16.08.2017 № 44
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к распоряжению Администрации

Куйбышевского сельского поселения от 22.04.2015 № 39 «Об утверждении Регламента Администрации Куйбышевского сельского поселения»

     1.В разделе 1:

     1.1. пункт 1.6 изложить в редакции:

    «1.6. В случае временного отсутствия главы Администрации Куйбышевского сельского поселения его обязанности исполняет ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций или иной муниципальный служащий Администрации Куйбышевского сельского поселения, определяемый главой Администрации Куйбышевского сельского поселения.

В случае не издания главой Администрации Куйбышевского сельского  поселения соответствующего распоряжения, обязанности главы Администрации Куйбышевского сельского поселения в период его временного отсутствия исполняет ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Куйбышевского сельского поселения.
В случае отсутствия данного муниципального служащего обязанности главы Администрации Куйбышевского сельского поселения исполняет муниципальный служащий Администрации Куйбышевского сельского поселения, определяемый  Собранием депутатов Куйбышевского сельского поселения».
     1.2.пункт 1.7 изложить в редакции:
     «1.7. В случае досрочного прекращения полномочий главы Администрации Куйбышевского сельского поселения его обязанности исполняет ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Куйбышевского сельского поселения.
В случае отсутствия данного муниципального служащего, обязанности главы Администрации Куйбышевского сельского исполняет муниципальный служащий Администрации Куйбышевского сельского поселения, определяемый Собранием депутатов Куйбышевского сельского поселения.».
Глава Администрации

Куйбышевского сельского поселения                                           И.И.Хворостов

1